
Υπό την Αιγίδα:

Τετάρτη

23.03.2016
ώρα 17:30

Μόρια

Συνεχιζόμενης

Ιατρικής

Επιμόρφωσης

Διοργάνωση:

Ξενοδοχείο
Aquila Atlantis

Υγείας 2
Ηράκλειο

ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ
(για Επιστήμονες Υγείας)

Δήλωση Συμμετοχής:
210 6533770

Αυγερινός Αντώνης
Διδάκτωρ Φαρμακευτικής, Γενικός Γραμματέας ΕΕΣΠΟΦ,
Πρόεδρος Ελληνικού Ερυθρού Σταυρού

Βαβουναράκης Χάρης
Ορθοπαιδικός, Πρόεδρος Ιατρικού Συλλόγου Ηρακλείου

Γεωργόπουλος Δημήτριος
Καθηγητής Πνευμονολογίας - Εντατικής Θεραπείας
Πανεπιστημίου Κρήτης, Διευθυντής ΜΕΘ - Πνευμονολογικής Κλινικής
Πανεπιστημίου Κρήτης & ΠαΓΝΗ

Κολιός Γεώργιος
Διευθυντής Εργαστηρίου Φαρμακολογίας ΔΠΘ, Αντιπρόεδρος
Ιατρικού Τμήματος ΔΠΘ, Αντιπρόεδρος ΕΕΣΠΟΦ

Μητρούσκα Ιωάννα
Πνευμονολόγος, Δ/ντρια ΕΣΥ, Υπεύθυνη Ιατρείου Πνευμονικής
Υπέρτασης, Πανεπιστημιακή Πνευμονολογική Κλινική, ΠαΓΝΗ

Μπούρος Δημοσθένης
Καθηγητής Πνευμονολογίας Φυματιολογίας ΕΚΠΑ,-
Μονάδα Διάμεσων Νοσημάτων Πνεύμονος,
1η Πανεπιστημιακή Πνευμονολογική Κλινική ΕΚΠΑ & ΝΝΘΑ,
Πρόεδρος ΕΕΣΠΟΦ

Τζαγκουρνισάκης Μηνάς
Νευρολόγος, Διευθυντής ΕΣΥ ΠαΓΝΗ,

Σ Υ Ν Τ Ο Ν Ι Σ Τ Ε Σ - Ο Μ Ι Λ Η Τ Ε Σ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ:

New Event Generation
Υψηλάντου 4, 153 51 Παλλήνη Τηλ.: 210 6533770, 210 6516988, Fax: 210 6031594,
www.neweventgeneration.gr, info@neweventgeneration.gr

ΜΕ ΤΗΝ ΕΥΓΕΝΙΚΗ ΧΟΡΗΓΙΑ:

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ

ΗΜΕΡΙΔΑ

Σπάνιες Παθήσεις

& Ορφανά Φάρμακα

στην

Καθημερινή

Κλινική Πράξη

· Σύνδρομο Βραχέος Εντέρου

Οικογενής Αμυλοειδική·

Πολυνευροπάθεια

Ιδιοπαθής Πνευμονική Ίνωση·

Πνευμονική Αρτηριακή Υπέρταση·



Π ρ ό γ ρ α μ μ α

17:30 - 18:00 Προσέλευση - Εγγραφές

18:00 - 18:15 Χαιρετισμοί

Οδυσσέας Ζώρας, Καθηγητής Χειρουργικής,
Πρύτανης Πανεπιστημίου Κρήτης

, Ορθοπαιδικός,Χάρης Βαβουναράκης
Πρόεδρος Ιατρικού Συλλόγου Ηρακλείου

, Πρόεδρος ΦαρμακευτικούΙωάννης Τσικανδηλάκης
Συλλόγου Ηρακλείου
Γεώργιος Χαλκιαδάκης, Διοικητής ΠαΓΝΗ
& ΓΝ Ηρακλείου «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ - ΠΑΝΑΝΕΙΟ»

, Υποδιοικήτρια 7ης ΥΠΕΆννα Τριχοπούλου

18:15 - 18:30 Αντώνης Αυγερινός
«Πρόσβαση Ασθενών με Σπάνια Πάθηση
στα Ορφανά Φάρμακα»

18:30 - 19:30 «Συνήθη Σπάνια Νοσήματα»1ο Στρογγυλό Τραπέζι:

ΠΡΟΕΔΡΕΙΟ: Δημοσθένης Μπούρος, Χάρης Βαβουναράκης

ΕΙΣΗΓΗΤΕΣ: Γεώργιος Κολιός
«Σύνδρομο Βραχέος Εντέρου»

Μηνάς Τζαγκουρνισάκης
«Οικογενής Αμυλοειδική Πολυνευροπάθεια»

Ερωτήσεις

19:30 - 20:00 Διάλειμμα

20:00 - 21:00 «Συνήθη Πνευμονολογικά2ο Στρογγυλό Τραπέζι:
Νοσήματα»

ΠΡΟΕΔΡΕΙΟ: Γεώργιος Κολιός, Δημήτριος Γεωργόπουλος

ΕΙΣΗΓΗΤΕΣ: Δημοσθένης Μπούρος
«Ιδιοπαθής Πνευμονική Ίνωση»

Ιωάννα Μητρούσκα
«Πνευμονική Αρτηριακή Υπέρταση»

Ερωτήσεις

Π ρ ό σ κ λ η σ η

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΠΑΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ & ΟΡΦΑΝΩΝ ΦΑΡΜΑΚΩΝ
Υψηλάντου 4, 153 51 Παλλήνη, Τηλ.: 210 6533770, Fax: 210 6031594

www.eespof.gr, info@eespof.gr
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Σπάνιες Παθήσεις & Ορφανά Φάρμακα

στην Καθημερινή Κλινική Πράξη

· Σύνδρομο Βραχέος Εντέρου

Οικογενής Αμυλοειδική Πολυνευροπάθεια·

Ιδιοπαθής Πνευμονική Ίνωση·

Πνευμονική Αρτηριακή Υπέρταση·

Με εκτίμηση,

Ο Πρόεδρος

Δημοσθένης Μπούρος
Καθηγητής Πνευμονολογίας

Ο Γενικός Γραμματέας

Αντώνης Αυγερινός
Διδάκτωρ Φαρμακευτικής

Το Διοικητικό Συμβούλιο της

Επιστημονικής Εταιρείας Σπανίων Παθήσεων

& Ορφανών Φαρμάκων

(Ε.Ε.Σ.Π.Ο.Φ.)

έχει τη χαρά και την τιμή να σας προσκαλέσει

στην με θέμαΕπιστημονική Ημερίδα :

Αγαπητοί Συνάδελφοι,


